
     PRITARTA 

       Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

                 2019 m. lapkričio    d. sprendimu Nr. TS-                 

 

SUSITARIMAS DĖL BENDRADARBIAVIMO  

ĮGYVENDINANT KALĖDŲ REZIDENCIJOS VEIKLAS 

 

_______ 

(data) 

________  

(vieta) 

 

 

                 Kupiškio rajono savivaldybė, atstovaujama Savivaldybės mero pavaduotojo, laikinai 

einančio Savivaldybės mero pareigas Algirdo Notkaus, veikiančio pagal Kupiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. ________ d. sprendimu Nr. __ ,,Dėl _____________“ suteiktus 

įgaliojimus, Kupiškio darbdavių klubas (įstaigos kodas 300029880, Vytauto g. 4, LT-40115, 

Kupiškis), atstovaujamas prezidento Virginijaus Andrijausko, veikiančio pagal klubo įstatus, 

Rokiškio verslo klubas (įstaigos kodas 303554584, Stoties g. 23, LT-42164 Rokiškis), 

atstovaujamas prezidento Irmanto Tarvydžio, veikiančio pagal klubo įstatus, vadinami – Šalimis, 

būdami suinteresuoti veikti bendrai ir kooperuoti savo išteklius, pastangas ir darbą, susitaria: 

1. Kupiškio rajono savivaldybė: 

1.1. Užtikrinti Savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų, VšĮ Kupiškio verslo ir 

turizmo centro bendradarbiavimą sudarant Kalėdų Rezidencijos 2020 renginių  Kupiškyje programą 

ir organizuojant veiklas. 

  1.2. Numatyti lėšų, atsižvelgiant į Savivaldybės finansines galimybes, Savivaldybės 

2020 metų biudžete Kalėdų Rezidencijos 2020 renginiams Kupiškyje organizuoti. 

  1.3. Skatinti Savivaldybės biudžetines įstaigas rengti ir teikti tikslinius projektus, 

susijusius su  Kalėdų Rezidencijos 2020 veiklomis Kupiškyje, Lietuvos kultūros tarybai ir kitoms 

institucijoms, atsižvelgiant į Savivaldybės finansines galimybes užtikrinti kokybiškų projektų 

kofinansavimą. 

  1.4. Skirti lėšų Kalėdinių namelių įsigijimo išlaidoms ir sudaryti sąlygas vietos 

prekybininkams, tautodailininkams, kaimo bendruomenių atstovams vykdyti prekybą juose Kalėdų 

Rezidencijos 2019 renginių Anykščiuose metu. 

2. Kupiškio darbdavių klubas: 

  2.1 Bendradarbiauti organizuojant Kalėdų Rezidencijos 2020 renginius Kupiškyje. 

  2.2. Skatinti vietos verslininkų dalyvavimą ir finansinę paramą Kalėdų Rezidencijos 

2020 renginiams Kupiškyje. 

3. Rokiškio verslo klubas: 

  3.1. Suteikti teisę nemokamai naudoti Kalėdų Rezidencijos ženklą Kalėdų 

Rezidencijos 2020 renginiuose Kupiškyje. 



2 
 

  3.2. Teikti konsultacinę pagalbą organizuojant Kalėdų Rezidencijos 2020 renginius 

Kupiškyje. 

  3.3. Skatinti vietos verslininkų dalyvavimą ir finansinę paramą Kalėdų Rezidencijos 

2020 renginiams Kupiškyje. 

4.  Visi ginčai, kylantys iš šio susitarimo turinio, sprendžiami Šalių derybomis. Šalims 

nesusitarus, ginčas gali būti sprendžiamas LR įstatymų nustatyta tvarka. 

5.  Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo visos Šalys.  

6.  Susitarimas sudaromas trimis egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią.  

 

Šalių parašai: 

Kupiškio rajono savivaldybė   Kupiškio darbdavių klubas 

 

Įstaigos kodas 188774975    Įstaigos kodas 300029880 

 

Vytauto g. 2, Kupiškis   Vytauto g. 4, Kupiškis  

 

tel. (8 459) 35500   tel. +370 699 61818 

 

 el. p. savivaldybe@kupiskis.lt   el. p. pavesines@pavesines.com 

  

Savivaldybės mero pavaduotojas,  Prezidentas Virginijus Andrijauskas 

laikinai einantis Savivaldybės mero pareigas 

Algirdas Notkus 

 ____________________   ____________________ 

         (parašas)                   (parašas)        

                           A.V.                                                                                   A.V. 

 

Rokiškio verslo klubas     

Įmonės kodas 303554584        

Stoties  g. 23, Rokiškis        

tel. +370 698 37411     

el. p. info@rvklubas.lt        

Prezidentas Irmantas Tarvydis   

        

_____________________    

         (parašas)    

       A.V.       

mailto:savivaldybe@kupiskis.lt

